
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR 
Alamat: Jalan Nusa Indah, Denpasar 80235 

Telp. 0361-227316, 0361-233100 
E-mail: rektor@isi-dps.ac.id. Website: http://www.isi-dps.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 
NOMOR : 660/ IT5 .4/OT/2021 

T E N T A N G 
PANITIA K E G I A T A N B A L I PADMA BHUWANA 

GLOBAL- BALI ART AND CREATIVITY CENTRE HUB (G-BACCH) 
INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 

TAHUN 2 0 2 1 

R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA DENPASAR , 

Menimbang : bahwa da lam rangka pe laksanaan kegiatan B a l i Padma B h u w a n a 
Global- Bali Art and Creativity Centre Hub (G -BACCH) , per lu 
menetapkan Keputusan Rektor Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar 
Tentang Pani t ia Kegiatan B a l i Padma B h u w a n a Global- Bali Art 
and Creativity Centre Hub (G-BACCH) Inst i tut Sen i Indonesia 
Denpasar T a h u n 2 0 2 1 . 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republ ik Indonesia Nomor 20 T a h u n 2003 
tentang S is tem Pendid ikan Nasional (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2003 Nomor 78 , T a m b a h a n 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 4301) ; 

2. Undang-Undang Republ ik Indonesia Nomor 12 T a h u n 2012 , 
tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2012 Nomor 158, T a m b a h a n Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5336) ; 

3. Pera turan Pemerintah Republ ik Indonesia Nomor 4 T a h u n 
2014 , tentang Penyelenggaraan Pendid ikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2014 Nomor 16, T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5500) ; 

4. Kepu tusan Presiden Republ ik Indonesia Nomor 33 T a h u n 2003 , 
tentang Pendir ian Inst i tut Seni Indonesia Denpasar ; 

5. Pera turan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendid ikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 24 T a h u n 2015 tentang Organisas i 
dan T a t a Ker ja Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar (Ber i ta Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 1392); 

6. Pera turan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendid ikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 24 T a h u n 2017 tentang S ta tu ta 
Inst i tut Seni Indonesia Denpasar (Ber i ta Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2017 Nomor 475) ; 

7. Pera turan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republ ik 
Indonesia Nomor 3 T a h u n 2020 tentang Standar Nasional 
Pendid ikan Tinggi (Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2020 Nomor 47) ; 

8. Kepu tusan Menteri Pendid ikan dan Kebudayaan Republ ik 
Indonesia Nomor 1 7 5 1 0 / M P K . A / R H S / K P / 2 0 2 1 , Tanggal 16 
Maret 2 0 2 1 Tentang Pengangkatan Rektor Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar Periode T a h u n 2021-2025 . 

mailto:rektor@isi-dps.ac.id
http://www.isi-dps.ac.id


M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : K E P U T U S A N R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 
T E N T A N G PANITIA K E G I A T A N B A L I PADMA BHUWANA GLOBAL-
BALI ART AND CREATIVITY CENTRE HUB (G-BACCH) INST ITUT 
S E N I INDONESIA D E N P A S A R TAHUN 2 0 2 1 ; 

K E S A T U : Menetapkan n a m a - n a m a yang te rcantum da lam Lampiran 
Keputusan in i sebagai Pani t ia Kegiatan B a l i Padma B h u w a n a 
Global- Bali Art and Creativity Centre Hub (G-BACCH) Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar T a h u n 2 0 2 1 ; 

K E D U A : B i a y a yang d iper lukan u n t u k pe laksanaan kegiatan d ibebankan 
kepada anggaran Inst i tut Seni Indonesia Denpasar Nomor: S P 
DIPA-023 .17 .2 .677544/2021 tanggal 15 Apr i l 2 0 2 1 ; 

K E T I G A : Kepu tusan in i be r laku sejak tanggal ditetapkan, bahwa j i k a 
terdapat keke l i ruan a k a n d i l akukan perbaikan sebagaimana 
mest inya. 

Di tetapkan di Denpasar 
Pada tanggal 8 J u n i 2 0 2 1 
R E K T O R , ' ^ 

ajoenk.jehem23@gmail.com
Draft



Lamp i ran 

Nomor 
Tanggal 
Tentang 

Kepu tusan Rektor Inst i tut 
Sen i Indonesia Denpasar 
660/ IT5 .4/PP/2021 
8 J u n i 2 0 2 1 
Pani t ia Kegiatan B a l i Padma 
B h u w a n a Global- Bali Art 
and Creativity Centre Hub 
(G-BACCH) Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar T a h u n 
2 0 2 1 ; 

PANITIA KEGIATAN BALI PADMA BHUWANA 
GLOBALrBAU ARTS AND CREATIVIY CENTRE HUB (G-BACCH) 

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR TAHUN 2021 

Penanggung Jawab Prof. Dr. I Wayan Adnyana, S.Sn., M.S.n 
(Rektor I S I Denpasar) 

Ketua Nyoman Dewi Pebryani, S.T., MA., Ph.D 

Wakil Ketua Bidang 
International Graduate Student 
Research Day dan International 
Conference 

Dr. Anak Agung Gede Rai Remawa, S.Sn., M.Sn 
(Wakil Rektor Bidang Akademik, Kemahasiswaan, dan 
Alumni) 

Wakil Ketua Bidang 
International Exhibition dan 
Global Festival 

Dr. Drs. I Ketut Muka, M.Si 
(Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan) 

Wakil Ketua Bidang Global 
Network on Arts Project dan 
Artist Talk 

Dr. Komang Sudirga, S.Sn., M.Sn 
(Wakil Rektor Bidang Perencanaan dan Kerja Sama) 

Wakil Ketua Bidang Art Trip 
dan Maestro Moment 

Wakil Ketua Bidang 
Collaboration Movement dan 
Initiative Scape 

Wardizal, S.Sen., M.Sn 
(Dekan Fakultas Seni Pertunjukan) 

Dr. Anak Agung Bagus Gde Udayana, S.Sn., M.Si 
(Dekan Fakultas Seni Rupa dan Disain) 

Wakil Ketua Bidang Sekretariat : Drs. D.A.Tirta Ray, M.Si 

Sekretariat dan konsumsi 1. Ni Komang Artini, S.S. 
2. 1 Gst. Ngr. Dwijaksara, S.Kom., M.Sn 
3. Luh Putu Est i Wulaningrum, S.S. 
4. Luh Putu Mega Permata Abadhi, S.S. 

Koordinator Teknisi 
Anggota 

1. I Made Li la Sardana, ST 
1. I Ketut Gede Sadiakaiyasa, ST 
2. I Nyoman Tr i Sutanaya 
3. I Putu Wirawan 



Koordinator T IK 
Anggota 

Ni Luh Kadek Dwi Gunawati, S E 
1. Ni Made Dwi Oktaviani, S.Kom 
2. Ida Bagus Gede Wahyu antara Dalem, S.Kom 
3. Yul ia Ardiani, S.Kom 
4. 1 Putu Widi Adnyana, S.Kom 
5. A.A. Gede Bagus Ariana, ST., MT 

Pembawa Acara Vanessa Martida 

Koordinator Tim Kreatif dan 
Humas 
Anggota 

I Nyoman Laba, S.Sn., M.Sn 

1. I Wayan Nuriarta, S.Pd., M.Sn 
2. Wahyu Indira, S.Sn., M.Sn 
3. Made Rai Budaya Bumiarta, S.Sn., M.A. 
4. Ida Bagus Gede Wahyu Antara Dalem, S.Kom 

Koordinator International 
Graduate Student Research Day 

I Wayan Sudirana, S.Sn., M.A., Ph.D 

Koordinator International 
Conference 

Nyoman L ia Susanthi, S.S., M.A. 

Koordinator International 
Exhibition 
Anggota 

I Wayan Sujana, S.Sn., M.Sn 

I Wayan Setem, S.Sn., M.Sn 

Koordinator Global Festival Dr. I Gusti Putu Sudarta, S.Sn., M.sn 

Koordinator Artist Talk Dr. I Kt. Suteja, SST., M.Sn. 

Koordinator Global Network on 
Arts Project 

Warih Wisatsana (Kurator Bentara Budaya) 

Koordinator Art Trip 
Anggota 

I Made Ba5ru Pramana, S.Sn., M.Sn 
1. Drs. 1 Made Ruta, M.Si 
2. I Wayan Adi Gunarta, S.Sn., M.Sn 
3. I Wayan Nuriartha, S.Pd., M.Sn 
4. 1 Wayan Diana Putra, S.Sn., M.Sn 

Koordinator Maestro Moment 
Anggota 

Ketut Hery Budiyana, A.Md 
1. I Kadek Puriartha, S.Sn., M.Sn 

(Cinema) 
2. Dr. I Wayan Setem, S.Sn., M.Sn (Peneliti/penulis) 
3. Drs. I Wayan Karja, MFA. (peneliti/penulis) 
4. Cokorda Alit Artawan, S.Sn., M.Sn (Gratis) 



Koordinator Inisiative Scape 

Koordinator Collaboration 
Movement 

R E K T O R , X 

: I Wayan Diana Putra, S.Sn., M.Sn 

: Ida Ayu Wayan Arya Satyani, S.Sn., M.Sn 

ajoenk.jehem23@gmail.com
Draft



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR 
Alamat: Jalan Nusa Indah, Denpasar 80235 

Telp. 0361-227316, 0361-233100 
E-mail: rektor@isi-dps.ac.id. Website: http://www.isi-dps.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 
NOMOR : 660/ IT5 .4/OT/2021 

T E N T A N G 
PANITIA K E G I A T A N B A L I PADMA BHUWANA 

GLOBAL- BALI ART AND CREATIVITY CENTRE HUB (G-BACCH) 
INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 

TAHUN 2 0 2 1 

R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA DENPASAR , 

Menimbang : bahwa da lam rangka pe laksanaan kegiatan B a l i Padma B h u w a n a 
Global- Bali Art and Creativity Centre Hub (G -BACCH) , per lu 
menetapkan Keputusan Rektor Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar 
Tentang Pani t ia Kegiatan B a l i Padma B h u w a n a Global- Bali Art 
and Creativity Centre Hub (G-BACCH) Inst i tut Sen i Indonesia 
Denpasar T a h u n 2 0 2 1 . 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republ ik Indonesia Nomor 20 T a h u n 2003 
tentang S is tem Pendid ikan Nasional (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2003 Nomor 78 , T a m b a h a n 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 4301) ; 

2. Undang-Undang Republ ik Indonesia Nomor 12 T a h u n 2012 , 
tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2012 Nomor 158, T a m b a h a n Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5336) ; 

3. Pera turan Pemerintah Republ ik Indonesia Nomor 4 T a h u n 
2014, tentang Penyelenggaraan Pendid ikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2014 Nomor 16, T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5500) ; 

4. Keputusan Presiden Republ ik Indonesia Nomor 33 T a h u n 2003 , 
tentang Pendir ian Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar ; 

5. Pera turan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendid ikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 24 T a h u n 2015 tentang Organisas i 
dan T a t a Ker ja Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar (Ber i ta Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 1392); 

6. Pera turan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendid ikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 24 T a h u n 2017 tentang S ta tu ta 
Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar (Ber i ta Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2017 Nomor 475) ; 

7. Pera turan Menteri Pendid ikan dan Kebudayaan Republ ik 
Indonesia Nomor 3 T a h u n 2020 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi (Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2020 Nomor 47) ; 

8. Keputusan Menteri Pendid ikan dan Kebudayaan Republ ik 
Indonesia Nomor 1 7 5 1 0 / M P K . A / R H S / K P / 2 0 2 1 , Tanggal 16 
Maret 2 0 2 1 Tentang Pengangkatan Rektor Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar Periode T a h u n 2021-2025 . 

mailto:rektor@isi-dps.ac.id
http://www.isi-dps.ac.id


M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 
T E N T A N G PANITIA K E G I A T A N B A L I PADMA BHUWANA GLOBAL-
BALI ART AND CREATIVITY CENTRE HUB (G-BACCH) INST ITUT 
S E N I INDONESIA D E N P A S A R TAHUN 2 0 2 1 ; 

Menetapkan n a m a - n a m a yang te rcantum da lam Lampiran 
Keputusan in i sebagai Pani t ia Kegiatan B a l i Padma B h u w a n a 
Global- Bali AH and Creativity Centre Hub (G-BACCH) Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar T a h u n 2 0 2 1 ; 

B i a y a yang d iper lukan u n t u k pe laksanaan kegiatan d ibebankan 
kepada anggaran Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar Nomor: S P 
DIPA-023 .17 .2 .677544/2021 tanggal 15 Apr i l 2 0 2 1 ; 

Keputusan in i be r l aku sejak tanggal ditetapkan, bahwa j i k a 
terdapat keke l i ruan a k a n d i l akukan perbaikan sebagaimana 
mest inya. 

Di te tapkan di Denpasar 
Pada tanggal 8 J u n i 2 0 2 1 
R E K T O R , 

ajoenk.jehem23@gmail.com
Draft



Lamp i ran 

Nomor 
Tanggal 
Tentang 

Kepu tusan Rektor Inst i tut 
Sen i Indonesia Denpasar 
660/ IT5 .4/PP/2021 
8 J u n i 2 0 2 1 
Pani t ia Kegiatan B a l i Padma 
B h u w a n a Global- Bali Art 
and Creativity Centre Hub 
(G-BACCH) Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar T a h u n 
2 0 2 1 ; 

PANITIA KEGIATAN BALI PADMA BHUWANA 
GLOBAL-BAU ARTS AND CREATIVIY CENTRE HUB (G-BACCH) 

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR TAHUN 2021 

Penanggung Jawab Prof. Dr. I Wayan Adnyana, S.Sn., M.S.n 
(Rektor IS I Denpasar) 

Ketua Nyoman Dewi Pebryani, S.T., MA., Ph.D 

Wakil Ketua Bidang 
International Graduate Student 
Research Day dan International 
Conference 

Dr. Anak Agung Gede Rai Remawa, S.Sn., M.Sn 
(Wakil Rektor Bidang Akademik, Kemahasiswaan, dan 
Alumni) 

Wakil Ketua Bidang 
International Exhibition dan 
Global Festival 

Dr. Drs. 1 Ketut Muka, M.Si 
(Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan) 

WaMl Ketua Bidang Global 
Network on Arts Project dan 
Artist Talk 

Dr. Komang Sudirga, S.Sn., M.Sn 
(Wakil Rektor Bidang Perencanaan dan Kerja Sama) 

Wakil Ketua Bidang Art Trip 
dan Maestro Moment 

Wakil Ketua Bidang 
Collaboration Movement dan 
Initiative Scape 

Wardizal, S.Sen., M.Sn 
(Dekan Fakultas Seni Pertunjukan) 

Dr. Anak Agung Bagus Gde Udayana, S.Sn., M.Si 
(Dekan Fakultas Seni Rupa dan Disain) 

Wakil Ketua Bidang Sekretariat : Drs. D.A.Tirta Ray, M.Si 

Sekretariat dan konsumsi 1. Ni Komang Artini, S.S. 
2. I Gst. Ngr. Dwijaksara, S.Kom., M.Sn 
3. Luh Putu Est i Wulaningrum, S.S. 
4. Luh Putu Mega Permata Abadhi, S.S. 

Koordinator Teknisi 
Anggota 

1. I Made Li la Sardana, ST 
1. I Ketut Gede Sadiakaiyasa, ST 
2. I Nyoman Tr i Sutanaya 
3. I Putu Wirawan 



Koordinator T IK 
Anggota 

Ni Luh Kadek Dwi Gunawati, S E 
1. Ni Made Dwi Oktaviani, S.Kom 
2. Ida Bagus Gede Wahyu antara Dalem, S.Kom 
3. Yul ia Ardiani, S.Kom 
4. 1 Putu Widi Adnyana, S.Kom 
5. A.A. Gede Bagus Ariana, ST., MT 

Pembawa Acara Vanessa Martida 

Koordinator Tim Kreatif dan 
Humas 
Anggota 

I Nyoman Laba, S.Sn., M.Sn 

1. I Wayan Nuriarta, S.Pd., M.Sn 
2. Wahyu Indira, S.Sn., M.Sn 
3. Made Rai Budaya Bumiarta, S.Sn., M.A. 
4. Ida Bagus Gede Wahyn Antara Dalem, S.Kom 

Koordinator International 
Graduate Student Research Day 

I Wayan Sudirana, S.Sn., M.A., Ph.D 

Koordinator International 
Conference 

Nyoman L ia Susanthi, S.S., M.A. 

Koordinator International 
Exhibition 
Anggota 

I Wayan Sujana, S.Sn., M.Sn 

I Wayan Setem, S.Sn., M.Sn 

Koordinator Global Festival Dr. I Gusti Putu Sudarta, S.Sn., M.sn 

Koordinator Artist Talk Dr. I Kt. Suteja, SST., M.Sn. 

Koordinator Global Network on 
Arts Project 

Warih Wisatsana (Kurator Bentara Budaya) 

Koordinator Art Trip 
Anggota 

1 Made Ba5ai Pramana, S.Sn., M.Sn 
1. Drs. I Made Ruta, M.Si 
2. I Wayan Adi Gunarta, S.Sn., M.Sn 
3. I Wayan Nuriartha, S.Pd., M.Sn 
4. I Wayan Diana Putra, S.Sn., M.Sn 

Koordinator Maestro Moment 
Anggota 

Ketut Hery Budiyana, A.Md 
1. 1 Kadek Puriartha, S.Sn., M.Sn 

(Cinema) 
2. Dr. I Wayan Setem, S.Sn., M.Sn (Peneliti/penulis) 
3. Drs. 1 Wayan Karja, MFA. (peneliti/penulis) 
4. Cokorda Alit Artawan, S.Sn., M.Sn (Grafis) 



Koordinator Inisiative Scape 

Koordinator Collaboration 

Movement 

: I Wayan Diana Putra, S.Sn., M.Sn 

: Ida Ayu Wayan Arya Satyani, S.Sn., M.Sn 

I WAYAN ADNYANA 

ajoenk.jehem23@gmail.com
Draft


